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ضرورت پرهیز از دوقطبیسازی و تقویت انسجام رسانهای در برابر جنگ ترکیبی
عضو شورای اطلاعرسانی استان فارس، با اشاره به نقش تعیینکننده مردم و نیروهای مسلح در جنگ با رژیم صهیونیستی، تاکید کرد که وحدت ملی و
حضور مردم، دشمنان را به زانو درآورد. وی همچنین خواستار پرهیز از نشر واژههای تفرقهانگیز، شفافسازی رسانهای و تمرکز روابط عمومیها بر

ارتباطگیری موثر با مردم شد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، پویا محسنی، در جلسه چهارم این شورا افزود: در جریان این جنگ 12 روزه، همه دنیا و
منطقه دیدند که دشمنان مقهور دو چیز، اول انسجام، وحدت و همدلی مردم ایران و دوم استقامت و جانفشانی سربازان و فرماندهان نظامی شدند.

وی، با اشاره به در میدان بودن مدیران دوشادوش مردم در این ایام ادامه داد: سر زدنها و بازدیدهای دکتر امیری استاندار فارس و همچنین
پاسخگویی معاون سیاسی استاندار تاثیر روانی بسیار مثبتی در جامعه داشته است.

او اظهار کرد: هیچ انسان آزاده و باشرفی در مقابل تجاوز دشمن به خاک و وطنش خوشحال نمی شود و قطعا سکوت و بیتفاوتی در مقابل تجاوز
دشمن در هر جایگاه و قامتی، کمال بیشرفی و بیشرمی است.

این فعال رسانه ای، با اشاره به حضور فعال مبلغان مذهبی در سطح استان با توجه به قرار داشتن در دهه محرم تصریح کرد: با توجه به اینکه مبلغان
مذهبی در این ماه در سطح استان با مردم ارتباط بیشتر و چهره به چهره دارند ، انتظار است که از دو قطبیسازیهای مرسوم جلوگیری شود و واژههایی
مانند سازشکار، جنگطلب، استمرارطلب، ماله کش، انقلابی و... کنار گذاشته شود و اجازه داده نشود که این اتحاد و انسجامی که در کشور شکل گرفته

از بین برود.

پویا محسنی افزود: مردم ما نشان داده اند که در هر کجا که نیاز بوده به ویژه در حوزه امنیت و سلامت به شکل خودجوش وارد عرصه و میدان شده و
نهایت همکاری را داشتهاند.

وی، ضمن تاکید بر لزوم جلوگیری گسترش فضای شایعهپراکنی در جامعه گفت: ضرورت دارد که از انتشار شایعات توسط رسانههای رسمی جلوگیری
شود.

او افزود: نیازی نیست که روابط عمومیهای دستگاههای اجرایی به دنبال تولید محتواهای بینالمللی، ملی و حتی استانی باشند، بلکه کافیست تنها
مطالب دستگاههای متبوع خود را به شکل مطلوب و اثرگذار منتشر و منعکس کنند و به دنبال ارتباطگیری مناسب با مخاطبان خود ، باشند و شایعات

دشمن را با شفاف سازی خنثی کنند.

وی ادامه داد: این روزها دل خیلی افراد با هر تفکر و نگاه و حتی ظاهر برای کشور و وطن میتپد. این یک نمونه است و به گفته رهبر معظم انقلاب ما
"مردمی متین و وقتشناس داریم" که شاید گلایه یا شکایتی هم داشته باشند، اما از خاک خود دل نمیکنند و با وطن خویش قهر نمیکنند.


